"Esmā-i Hüsnā" muammaları gerçekten Nevā'î'nin ise, Nevā'î'nin yeni bir eseri karşısında bulunuyoruz demektir.

Türkçe açıklamalar, her şeyden önce dil bakımından Nevā'î'nin olamaz. Risalenin sonunda görüldüğü gibi, bunlar Nazîrā mahlaslı şairindir. Edirneli şair Ahmed Lebîb'in kardeşi ve şair Mehmed Kāmî'nin yeğeni olan İbrāhîm Nazîrā (Ö. H. 1188=M. 1774), çağının tanınmış kişilerindendir. Bursalı Tâhir 'Osmanlı Mü'ellifleri'nde (c.II, s. 45), bu bilgiden bahsederken. "Muṭāla'a-güzâr-ı 'âcizî olan ḥaṭṭ-ı dest-i fâzilânelerile muḥarrer büyük bir mecmû'alarında resâil-i âtiyeden 16 sı mündericidir" diyerek 29 eser adı veriyor ki, bunlar arasında